ad regem Francie de solutum est. M^{er}c^hl^u XXII Ag-
non rex Bohemie moritur.

CCXXXVI capitulum de imperio Rudolfi et reli-
contemporaneis, minus & I^a pars de gestis eius et
quibusdam contingentibus.^{a)}

[R]udolphus^{b)} comes Habsburg datus
aprobatu^{c)} a Gregorio X. in favorem terre
sancte, ad quam plurimum anhelabat personaliter
proficiere. Vnde ad eius petitionem
Rudolphus orne signatus est. Hunc
Rudolphi ad process^{pape} Alfonsus
rex Castelle cessit renuntiatio om-
ni iuri quod haberet. Rudolphus au-
tem redeunti^{pape} in Ytaliam oc-
currat cum regina et filiis apud
Bellivadore et iuramentum praesti-
git fidelitatis Romane ecclesie de con-
seruando ipsam quod habetur di-
~~ll~~ LXIII. c. lib⁺ domino. De-
dit autem unam filiam suam co-
niti palatino qui est dux Bagvarie,
aliam duci Saxonie, aliam germano
marchionis Brandenburgensis, quartam
Karolo Martello primogenito Ha-
roli^{secundi} regis Syrie, qui postea
fuit rex Ungarie. Primo autem filio
suo Alberto, qui postea fuit rex

a) Die Überschrift glänzend rot am Rande schwarz
c)
CCXXXVI

b) Fries Braun gelasen, am Rande links Klein
c) Gedruckt (nach Vorlage. 1868) Murat
Act. St. IV 1007.

L⁺ itac⁺, Distinction. L⁺ XIII. Cap. Tili
Domino Murat.